
quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 021/2020 
 O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o 
resultado do Pregão Presencial SRP nº 021/2020, Registro de preços para futuro 
e eventual Aquisição de Insumos médicos hospitalares para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais de América Dourada-Ba, em caráter 
emergencial de acordo com a lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020. Julgado em 
06/07/2020 às 09h00min, que teve como vencedora a empresa ALB DE 
OLIVEIRA inscrito no CNPJ: 07.785.176/0001-45, para o LOTE 01 no valor de 
R$ 1.433.000,00 (um milhão quatrocentos e trinta e três mil reais), MAIS 
SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ: 17.406.286/0001-2 
como vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor de R$ 373.000,00 
(trezentos e setenta e três mil reais), e a empresa LMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI inscrito no CNPJ: 04.309.026/0001-
77 como vencedora do LOTE 03 com uma proposta no valor de R$ 124.600,00 
(cento e vinte e quatro mil e seiscentos reais). Totalizando um valor global de R$ 
1.930.600,00 (um milhão novecentos e trinta mil e seiscentos reais) – America 
Dourada – BA, 06/07/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C025B2F8B4FCC8634EFF45B85105EC7B


		2020-07-09T12:17:06-0300




